πρωτ. 46592/17-11-2020 αίτησή του, ο κ. Ιωάννης Νίκου, ζητά την δωρεάν 

παραχώρηση τιμής ένεκεν, δικαιώματος διαδοχικής ταφής, ώστε να μη χρειαστεί ουδέποτε η 
εκταφή του αποβιώσαντος υιού του, ο οποίος βρίσκεται στο υπ' αριθμ. ένα (1) τετράγωνο Νο 
εκατόν δύο (102) στο Νέο Κοιμητήριο, που βρήκε τραγικό θάνατο κατά την εκτέλεση του 
καθήκοντός του. 

Σας γνωρίζουμε ότι η ισόβια παραχώρηση δεν προβλέπεται ρητά από τον 
Κανονισμό Λειτουργίας των Κοιμητηρίων. 

Το άρθρο 25 του  Κανονισμού Λειτουργίας των Δημοτικών Κοιμητηρίων ορίζει τα εξής:

[...]

Εγκρίνει  τη δωρεάν παραχώρηση τιμής ένεκεν, δικαιώματος διαδοχικής ταφής, μετά από 
αίτημα του κ. Ιωάννη Νίκου, ώστε να μη χρειαστεί ουδέποτε η εκταφή του αποβιώσαντος υιού  του 
Ειδικού Φρουρού Αντωνίου Νίκου , ο οποίος βρίσκεται στο υπ' αριθμ. ένα (1) τετράγωνο Νο 
εκατόν δύο (102) στο Νέο Κοιμητήριο, που βρήκε τραγικό θάνατο κατά την εκτέλεση του 
καθήκοντός του. 

Αποφασίστηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφηκε. 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ      ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ              ΤΕΡΖΟΥΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ